КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.04.2018                                     с. Пировское                                      №31-188р

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]Об утверждении перечня муниципального имущества
Пировского района Красноярского края, предлагаемого к приему
в государственную собственность Красноярского края

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]В соответствии со статьей 3 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Пировского района Красноярского края, предлагаемого к приему в государственную собственность Красноярского края, в соответствии с приложением.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и правоохранительной деятельности.

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	              Глава Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.И. Евсеев

	Приложение № 1
к Решению Пировского районного Совета депутатов от 20.04.2018 № 31-188р

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципального имущества Пировского района Красноярского края,
предлагаемого к приему в государственную собственность Красноярского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Назначение (специализация) имущества
	Адрес (местонахождение)
имущества
	Индивидуализи-рующие характерис-тики имущества

	1
	Здание
	Нежилое здание
	Красноярский край, Пировский район, пос. Чайда,
ул. Центральная, д. 1а
	Кадастровый номер 24:31:2301001:217;
площадь 139,8 кв. м

	2
	Земельный участок
	Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; разрешенное использование: обеспечение внутреннего правопорядка
	Российская Федерация, Красноярский край, Пировский район,
п. Чайда, ул. Центральная, д. 1а
	Кадастровый номер 24:31:2301001:221;
площадь 1214 кв. м